de alia. Quis illa vnio sit excellētiō. ergo sic r in pposi
 to. dō. q nō seqt. ¶ Unicas enī trinitat. maior ē qz ad
 rōnē similitudinis r rformitatis. nō aut qz ad rōnē mu
 tue pdicatiois. p eo q illa q vntiūt in vna natura nō
 pdicant de se ita mutuo sic illa q rcurrūt in vnā psonā
 p eo q natura dicit qd cōe. hypostat dicit suppositū p
 pū. ¶ Intta aut affirmatiua tenet ab inferiori ad supius.
 nō ecōuerso. Cū cuiqz subiectū iste fmit⁹ hō. p subij
 ci. r ille fminus aial. sed ecōuerso non sequit de quocū
 qz pdicat animal. pdicat r hō. ibi est enī pns. Jō qz
 vna hypostat subiectū duabz. necē ē illa subgnitē sbi
 er sic p pns pdicari. Qm aut vna natura dr de pluribz. 7
 nō est necē illa de se inuicē pdicari. ¶ Ad illd qd obi q
 aīa r caro rcurrūt in vnā psonā r naturā. nō tū pdicā
 tur de se inuicē mutuo pdicatioē. dōz q nō ē sile dupli
 ex causa. Primo qdē qz rcurrūt in vnitate nature ang
 psonē tanqz pres rstitutiue. qm nō ē pdicari de toto.
 nec p pns de se inuicē. nō sic diuina natura r būana. si
 cur in pcedētibz vsū ē. Alia ē etiā rō. qz aīa r caro signi
 ficat pres rstitutiue i abstractōe. deus aut er hō nō in
 abstractōe s; in rcretōe significat. r hac de cā pnt de se
 inuicē dīci. Quis in abstractōe de se inuicē nō pdicant.
 Dec enī est falsa dēitas ē būanitas. sic bec caro est aīa.
 Quis ista sit vera caro est aīata. Intelligat tū sane qd
 dīctū est hō significari in rcretōe. r etio enī pprie dī
 cta repit in fminis accidētalibz. ¶ Ad illud qd obi q
 8 nif q si hō pdicat de deo. aut pdicat de deo vnio. e. aut
 equo. ddm q ppe nec vnio nec equo. Non eq
 uoce. qz non ē diuersa hoīs significatio fm q dr de deo
 er de martino. ¶ Vniuoce nō. qz r si hō retineat eandē si
 gnificatiōne cū dr de deo r de petro. alio tū mō cōparat
 ad petrū r paulū. alio modo ad deū. Ad petrū cōparat
 pdicatioē formalē r essentialē. ad deū hō in vnione pso
 nalē. ideo ad neutz pdictoz modoz pnt ille due pdica
 9 riones plenarie reduci. s; aliqz possit ibi repit de vno
 pdictoz modoz aliqd de alio. ¶ Ad illud qd obi q cū
 dr deus est hō. aut pdicat p se. aut p accidēs. dōz q neu
 tro mō accipiēdo pprie p accidēs. Per se in quā nō pdi
 cat cū nō sit cēntialis habitudo vni⁹ ad alterū. Per ac
 cidēs nō pdicat. qz vni nō est accidēs alius. ¶ Nec illd
 est in cōueniēs. qz talis modus pdicādi sub pdicādi dīcti
 sione nō h; cōprehēdi. Poss; tū dīci q vniri būanē na
 ture er pte dei nō dīcti accidēs. s; er pte nature assupre
 ¶ Tū qdāmō talis pdicatio poss; dīci p se qdāmō p acci
 dens. Per se cōparādo diuinā naturā ad psonā. in q ē
 vnio de q p se pdicat. Per accidēs poss; dīci. būanā na
 10 turā cōparādo ad psonā. cui h; vniri p gram. ¶ Ad il
 lud qd querit. vtrū homo pdicat absolute vel relatiue.
 ddm q dīcti relatiue ē duplr. vel relatiue plicita vel er
 plicita. Cū ergo dr deus ē hō. hō pdicat de deo qdāmō
 absolute. qdāmō relatiue. Absolute qz ad puationē
 relatiōis extrinse. Relatiue qz ad positionē relatiōis
 intrinse. Est enī sensus deus est homo. i. deus est bū
 11 ne nature vni⁹ vnitate psonē. rōne cui⁹ hō de deo. r de
 h; dīcti de hoīe. ¶ Ad illud qd obi q si pdicat homo de
 deo. aut pdicat in plus. aut in minus. aut in eque. dōz
 q qdām est genus pdicatiois in quo pdicātū er subie
 ctum se habēt vt excedit r excessa. Ut cū dīcti homo
 est albus. r sic est i pposito. Nam r si hō dīcti de aliq
 supposito dei. non tū dr de qliber. nec econuerso. sicut
 nō oīs homo est albu. nec oē albu est homo. ¶ Ad illud
 qd opponit q sicut bec est vera p psona filiū. deus ē ho
 12 mo ita bec p psona pris est vera. deus non est hō. ddm.
 q non est simile. qz sicut in pmo libro dīctū fuit iter